
Sürpriz masraf yok!

Herşey Dahil Butik turumuzla tatilinize avantajlı başlayın!
Daha fazla konfor, daha çok yer ve daha iyi rehberlik hizmeti için dizayn ettiğimiz Butik Doğu Karadeniz 

Turumuza katılım sayısını maksimum 14 kişi ile sınırlandırdık. 

 Başından sonuna kadar profesyonel kokartlı rehber eşliğinde ve yaylaların en seçkin tesislerde 

konaklayacağınız turumuzda 2 gece yöresel eğlence ve folklor gösterisi bulunmaktadır. Hergün farklı 

bir tadla tanışacağınız öğle yemekleri molalarımızı yörenin mutlaka tatılması 

gerekdiğini düşündüğümüz lezzet noktalarında vermekteyiz. 

Turumuz 7'den 70'e herkesin katılabileceği seviyededir

Tel: 0462 326 20 26
Faks: 0462 326 30 34
E-posta: 
Yavuz Selim Bulvarı No:167/C
61030 TRABZON

bilgi@zenofontours.com

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ

ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES
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Butik Doğu Karadeniz Turu
5 gece 6 gün
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1.Gün, Pazartesi

TRABZON, AKÇAABAT, ÇAL MAĞARASI, KAYABAŞI YAYLASI

Trabzon'a varışınızın ardından havaalanı ve otogarda rehberimiz tarafından 

karşılanıyorsunuz. Grubumuzun tamamının Trabzon'a varmasıyla (öğlene 

kadar), gezimiz başlıyor. Trabzon şehir merkezinde bulunan Atatürk Köşkü'nü 

ziyaret ediyoruz. Öğle yemeği için Akçaabat'a hareket ediyor, meşhur 

Akçaabat Köftesini tadıyoruz. Yemek ten sonra deniz seviyesinden 1050m 

yükseklikte dünyanın 2.uzun mağarası olarak kabul edilen Çal Mağarası'nı 

ziyaret ediyoruz.  Mağaradan ayrılıyor, fındık ve tütün bahçeleri ile 

çevrelenmiş Karadeniz köylerinin arasından geçerek Kayabaşı Yaylası'na 

varıyoruz.  Kayabaşı, deniz seviyesinden 1800m yükseklikteki yayla geniş ladin 

ormanları ve geleneksel yayla evleri ile bezenmiş Trabzon'un en çok tercih 

edilen yerlerinden biridir. Kayabaşı'na varıyor ve yayla kentteki ahşap 

bungalov evlerimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği sonrası canlı müzik eşliğinde 

eğleniyoruz. Ayrıca dileyenler yemek sonrası tesisin kır kahvesinde eğlenebilir, 

bilardo, masa tenisi langırt gibi oyunlar oynayabilir

2.Gün, Salı  

KAYABAŞI, HAÇKA VE LİŞER YAYLALARI, KARACA MAĞARASI, 

ZİGANA Sabah kahvaltısı sonrası dileyenler ile Kayabaşı, Lişer ve Hakça 

yaylalarını kapsayan gezinti ve yürüyüşe çıkıyoruz. Yayla evleri ve yayla 

yaşantısını yakından tanıyor ve doğanın keyfini çıkarıyoruz. Öğle yemeğimizi 

Kayabaşı Yaylası'nda mangal partisi olarak alıyoruz. Yemekten sonra 

Gümüşhane sınırları içerisinde bulunan Karaca Mağarasına hareket ediyoruz. 

İçerisin barındırdığı sarkıt, dikit, traverten ve diğer doğal oluşum zenginliği ile 

göz kamaştırıcı güzelliğe sahip Karaca Mağarası'nı ziyaret ediyoruz.  Ardından 

Tarihi Zigana Geçidi ve Hamsiköy'de sütlaç molası veriyor,  Zigana eteklerine 

inşa edilmiş ve 2012 yılında hizmet vermeye başlayacak İpekyolu Hotel'e 

yerleşiyoruz. Akşam yemeği otelimizde.

3.Gün, Çarşamba  

SUMELA MANASTIRI, RİZE AYDER YAYLASI

Kahvaltı sonrası Ayder Yaylası'ndan ayrılıyor, Fırtına Vadisi içlerine doğru 

gezimize devam ediyoruz. Konaklar Mahallesi, Şenyuva Köprüsü ve Zilkale 

ziyaretlerinin ardından öğle yemeği molamızı Çamlıhemşin'de veriyoruz. 

Özel mıhlama ve tatlısı ile Yeşilvadi Restoran gezimizin en güzel lezzet 

molalarından biridir. Yemek sonrası gerekli çoğunluğun sağlanması (min. 5 

kişi) ve su seviyesinin uygun olması halinde Fırtına Vadisi'nde dileyenlerle 

Rafting yapıyoruz. Ardından geleneksel tahta tezgahlarda dokunan Rize 

Bezi fabrika satış mağazasındaki kısa alışveriş molası veriyor ve Uzungöl'e 

hareket ediyoruz. Yol üzerinde bulunan bir çay fabrikasını ziyaret ediyor, 

çay üretimi hakkında bilgi ediniyoruz. Solaklı Vadisi boyunca devam eden 

yolculuğumuz sonrası Uzungöl'e varıyoruz. İnan kardeşler Bongalow'a 

yerleşiyor, kısa bir dinlenme sonrası Uzungöl ve çevresinde yapacağımız 

çevre gezisi sonrası akşam yemeği otelimizde alıyoruz.
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4.Gün, Perşembe

AYDER YAYLASI, AŞAĞI VE YUKARI KAVRUN YAYLASI 

Sabah kahvaltısı sonrası yol şartlarına uyumlu yöre minibüsleri ile Aşağı ve 

Yukarı Kavrun yaylalarına hareket ediyoruz. Yukarı Kavrun Yaylası Kaçkar 

Dağının 3937 metrelik zirvesine sadece 8 km mesafede bulunmaktadır. Kaçkar 

Dağı zirve tırmanış rotasında son yerleşim yeri olan Yukarı Kavrun Yaylası'nda 

gezintisi ve çevre yürüyüşleri sonrası Ayder Yaylası'na dönüyoruz. Ayder 

Yaylası'ndaki öğle yermeği sonrası serbest zaman.  Serbest zamanda dilerseniz 

yaylada bulunan sıcak su kaplıcasından istifade edebilir, yayla düzünde kurulu bir 

horana iştirak edebilir ya da metrelerce yüksekten akan şelalelerin manzarası 

eşliğinde kafelerde doğayla baş başa zaman geçirebilirsiniz. Otelimizdeki akşam 

yemeği sonrası Çise Cafe'de yöresel müzik ekşiliğinde eğlenceye davetlisiniz.

5.Gün, Cuma 

AYDER YAYLASI, ŞENYUVA, ZİLKALE, UZUNGÖL

Sabah kahvaltısı sonrası yol şartlarına uyumlu yöre minibüsleri ile Aşağı ve 

Yukarı Kavrun yaylalarına hareket ediyoruz. Yukarı Kavrun Yaylası Kaçkar 

Dağının 3937 metrelik zirvesine sadece 8 km mesafede bulunmaktadır. Kaçkar 

Dağı zirve tırmanış rotasında son yerleşim yeri olan Yukarı Kavrun Yaylası'nda 

gezintisi ve çevre yürüyüşleri sonrası öğle yemeğimizi Kaçkarların en yüksek 

rakımlı işletmesi olan Şahin Kafeterya'da alıyoruz. Yemekten sonra Kavrun'dan 

ayrılıyor Ayder Yaylası'na dönüyoruz. Akşam yemeğine kadar vereceğimiz 

serbest zamanda dilerseniz yaylada bulunan sıcak su kaplıcasından istifade 

edebilir, yayla düzünde kurulu bir horana iştirak edebilir ya da metrelerce 

yüksekten akan şelalelerin manzarası eşliğinde kafelerde doğayla baş başa 

zaman geçirebilirsiniz. Otelimizdeki akşam yemeği sonrası Çise Cafe'de yöresel 

müzik ekşiliğinde eğlenceye davetlisiniz. 

6.Gün, Cumartesi

UZUNGÖL, YENTE YAYLASI, TRABZON

Kahvaltı sonrası Ayder Yaylası'ndan ayrılıyor, Fırtına Vadisi içlerine doğru 

gezimize devam ediyoruz. Konaklar Mahallesi, Şenyuva Köprüsü ve Zilkale 

ziyaretlerinin ardından öğle yemeği molamızı Çamlıhemşin'de veriyoruz. Özel 

mıhlama ve tatlısı ile Yeşilvadi Restoran gezimizin en güzel lezzet molalarından 

biridir. Yemek sonrası gerekli çoğunluğun sağlanması (min. 5 kişi) ve su 

seviyesinin uygun olması halinde Fırtına Vadisi'nde dileyenlerle Rafting 

yapıyoruz. Ardından geleneksel tahta tezgahlarda dokunan Rize Bezi fabrika 

satış mağazasındaki kısa alışveriş molası veriyor ve Uzungöl'e hareket 

ediyoruz. Yol üzerinde bulunan bir çay fabrikasını ziyaret ediyor, çay üretimi 

hakkında bilgi ediniyoruz. Solaklı Vadisi boyunca devam eden yolculuğumuz 

sonrası Uzungöl'e varıyoruz. İnan kardeşler Bongalow'a yerleşiyor, kısa bir 

dinlenme sonrası Uzungöl ve çevresinde yapacağımız çevre gezisi sonrası 

akşam yemeği otelimizde alıyoruz.

Ortahisar Mahallesi / Trabzon



ÜCRETE DAHİL HİZMETLER

u 2 gece  , 1'er gece Uzungöl  İnankardeşler     

Bungalowlar'da, Kayabaşı Yaylakent'te ve İpekyou Hotel'de , konaklama, 

u Butik Turumuz için «özel» lüks araçla tüm ulaşım ve geziler, 

u Profesynel kokartlı rehberlik hizmeti, 

u 5 adet kahvaltı, 6 adet öğle yemeği, 5 adet akşam yemeği, 

u Müze ve ören yeri giriş ücretleri (Müze Kart) 

u Tour Plus Seyahat Sigortası

u  KDV

Ayder Kalegon Otel'de

ÜCRETE DAHİL DEĞİL

· u Uçak bileti (Türkiye'nin her yerinden katılım olduğu için havayolu ve karayolu ile

     ulaşım fiyata dahil edilmemiştir.) 

· u Kişisel harcamalar, yemeklerdeki içecekler

TUR ÜCRETİ

Güncel fiyat ve ödeme koşulları için lütfen internet sitemizi ziyaret ediniz.

Hediye

YEMEK

5 sabah kahvaltısı, 6 adet öğle yemeği ve 5 adet akşam yemeği tur ücretine dahildir.Konaklama 

tesislerinin tümü açık büfe kahvaltı vermektedir. Akşam yemekleri ise İpekyolu Hote'de açık büfe 

diğer tesislerde set menüdür. 

Turmuz süresince 6 adet öğle yemeği molamız vardır. Öğle yemekleri molalarımızı yörenin mutlaka 

tatılması gerekdiğini düşündüğümüz lezzet noktalarında vermekteyiz. Akçaabat'ın köftesi, Ayder'in 

muhlaması, Çayeli'nde kuru fasulye, Uzungöl'ün alabalığı, Kayabaşı Yaylası'nda mangal, Meryemana 

Deresi'nde lahana çorbası, Hamsiköy'de sütlaç olarak sayabileceğimiz öğle yemekleri tur ücretine 

dahildir.
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YANINIZA ALMANIZ ÖNERİLİR

Gezimiz süresince deniz seviyesinden 2650m yüksekliğe kadar çıkma imkanımız olacaktır. Sahilde hava 

sıcaklığı ortalama 20-30C iken yükseklerde ise sıcaklık hava şartlarına göre 5-8C kadar düşebilmektedir. 

Yağmur her daim beklenen doğa olayıdır. 

Yanınıza rahat giysiler ve yürüyüş ayakkabısı almanız önerilir. Serin yayla havaları için mont veya hırka, 

yağmurluk, mayo (kaplıca için) alınız. Ayrıca özel fotoğram makinesi ve ilaçlarınızı da almayı sakın unutmayın

ULAŞIM

Tura katılmadan 2 gün evvel acentamız tarafından Trabzon'a varış saatiniz ve varış yeriniz tekrar teyit ediyor 

ve bilgiler sizi karşılayacak rehberimize veriliyor.Turumuzun başlangıç ve bitiş yeri Trabzon'dur. Buluşma 

yerlerimiz havalimanı, otogar ve şehir merkezidir (Zenofon Tours). Sabah 08:00'den itibaren varış önceliğine 

göre rehberimiz ve aracımız tarafından karşılanıyorsunuz. Bizim için sizi zamanında ve güler yüzümüzle 

karşılamak çok önemlidir. 

1. Alternaif (Kendi Aracınızla): Buluşma yeri Trabzon şehir merkezinde bulunan acentamız Zenofon 

Tours’dur. Buluşma saati sabah 10:00

2. Alternatif (Uçakla): Buluşma noktası Pazartesi günü saat 09:00'da Trabzon Havaalanı'dır. Uçakla gelecek 

misafirlerimiz bu saate uygun olacak şekilde uçak bileti rezervasyonlarını kendileri yaparak tura katılabilirler. 

Tur bitiş yeri Trabzon Hahavalanı'dır. Dönüş için Cumartesi günü 18:00’den sonraki uçaklara rezervasyon 

yaptırabilirsiniz.

Ayrıca tüm havayolları biletlerinin satış acentası olan acentamız uçak bileti temini konusunda size yardımcı 

olabilir. Bilet fiyatları 69 YTL'den başlayıp 298 YTL'ye kadar çıkabilmektedir. Rezervasyonunuzu nekadar 

erken yaparsanız biletinizi okadar ucuza alma imkanınız olacaktır.

3. Alternatif (Otobüsle): Otobüsle gelenler için buluşma yeri Trabzon Otogarıdır. Buluşma saati 08:00-. 

11:30'dur. Dönüş için Cumartesi günü 18:00'dan sonra Trabzon'dan hareket eden otobüsler uygundur. 

Konforlu yeni model tur aracımızla yolculuğunuz özel aracınız kadar rahat!

Kuşkusuz ulaşım turun kalitesini belirleyen en önemli unsurlardan biridir. Turumuzun butik olmasının verdiği 

avantajla Karadeniz yollarına uygun en ideal aracı kullanıyoruz. Tur için özel alınmış aracımızın koltuk 

aralıklarını genişletmek ve bagaj kapasitesini artırmak için yolcu kapasitesi 20 kişi’den 17 kişiye 

düşürülmüştür. İçerisinde klima ve buzdolabı bulunmakta, tüm koltuklar yatar ve pulmandır. Rehber ve şoför 

için ayrılmış koltuklar hariç 15 kişilik kapasite ve kişi başı bir büyük valiz alacak kadar bagajı vardır. Aracın iç 

koridor yüksekliği 2m dir. Bütün gezi boyunca tek tip araç kullanılmaktayız. 
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KONAKLAMA TESİSLERİ

Turumuz Doğu Karadeniz'in sadece kısıtlı bir bölgesini değil, bütününü kapsamaktadır ve bu yüzden birden 

fazla otelde kalma gereği vardır. Konaklama tesislerinin tümü ahşap ve gerek konumları gerekse kalitesi gereği 

sınıflarının en iyi tesisleridir. Bizler birçok tur firması gibi size yayla göstermiyor, yaylalarda en iyi tesislerde 

konaklama imkanı sağlıyoruz. Yaylalarda bölgenin en iyi konaklama tesislerinin tercih edildiği gezimiz süresince 

hem doğa hem de otellerimizin size sunduğu konfor içerisinde dinlenme imkanınız olacaktır. 

3 ve 4. Gece: KALEGON BUTİK OTEL

Ayder Yaylası merkezinde bulunan Kalegon Otel ideal konumu ve 

kapasitesi ile küçük guruplar için maksimum konfor 

sağlamaktadırr. Ahşap odaları, merkezi ısıtma, 24 saat sıca ksu ve 

uydu yayınlı TV (plazma) yayını ile otel 3+ yıldız himet 

sunmaktadır. Günün sonunda yaylaya hakim otelin terasında 

içilecek bir yudum çayın keyfine diyecek yok yoğrusu

5. Gece: İNANKARDEŞLER BUNGALOW

Uzungöl'ün en köklü tesisleri olan bungalowlar konum olarak da 

ideal bir yerleşime sahiptir. Tesis bir adet ana bina, restorant 

ve bağımsız bungalowlardan oluşmaktadır. Bungalowlar balkon, 

yatakodası ve banyodan oluşmakta, internet, TV ve sürekli 

sıcaksuyu bulunmaktadır.Oda ve banyolar 2010 yılında tamamen 

yenilenmiştir.

2. Gece: IPEKYOLU PARK HOTEL

İpek Yolu Park Hotel, Trabzon'a 30 dakikalık 

Manastırı'na 16 km uzaklıktadır. Sumela Manastırı'na 16 km, 

Tüm odalarınbanyo, 82 ekran LED televizyon, telefon, kablolu ve 

kablosuz(Wıreless) internet hizmeti,  klima, elektronik kartlı 

kapı sistemi, minibar,  saç kurutma ve ücretsiz kasa mevcuttur.

Sumela 
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1.Gece: KAYABAŞI YAYLA KENT

1850 m rakımıyla şehrin gürültüsünden ve stresinden uzak tesis 

23 adet bungalov ev, 20 adet otel odası, 1 adet özel yayla konağı, 

50 kişilik kır kahvesi, 400 kişilik restoran ve oyun salonlarından 

oluşmaktadır. 145 yatak kapasitesine sahip tesisin bütün odaları 

ahşap olup; odalarda 24 saat sıcak su, merkezi sistem kalorifer, 

TV, telefon ve mini mutfağıyla siz değerli misafirlerimize 

hizmet vermektedir.


